UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGD&ĐT-VP

V/v tiếp nhận quà của tổ chức

Global Vision/Hàn Quốc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bến Tre, ngày        tháng 01 năm 2021

     Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các trường Trung học Phổ thông.

Tiếp theo Công văn số 160/SGD&ĐT-VP ngày 22 tháng 01 năm 2021 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tiếp nhận quà của tổ chức Global Vision/Hàn

Quốc, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện,

thành phố và các trường Trung học Phổ thông thực hiện những nội dung sau:

1. Các trường THPT Lạc Long Quân, THPT Võ Trường Toản và trường

THCS Mỹ Hóa, mỗi trường cử 50 học sinh (theo danh sách được lập) tham dự và

nhận quà tại buổi lễ trao quà trực tiếp vào lúc 8g00 ngày 30/01/2021 tại trường

Cao Đẳng Bến Tre.

* Lưu ý:  Học sinh tập trung theo khu vực được Ban Tổ chức bố trí, phải

đeo khẩu trang khi dự lễ trao quà khẩu trang do học sinh tự trang bị) và có giáo

viên quản lí.

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố

- Mỗi đơn vị nhận 1.800 đôi giày (được đựng trong 150 thùng Carton, kích

thước 40x60cm);

- Cử lực lượng nhận (mang theo giấy giới thiệu), chuẩn bị phương tiện

chuyên chở và nhận quà tại trường Cao Đẳng Bến Tre; thời gian bắt đầu lúc

13g30 ngày 01/02/2021 (kết thúc trong cùng buổi).

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc phát sinh,

đề nghị các đơn vị liên hệ Bà Phan Thị Lệ Hằng – Chuyên viên Văn phòng Liên

2

hiệp các Tổ chức Hữu nghị tỉnh Bến Tre, số điện thoại 0906.549.785 để được hỗ

trợ.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện,

thành phố và các trường THPT triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Liên hiệp các Tổ chức Hữu nghị tỉnh Bến Tre;

- Giám đốc Sở GD&ĐT  (để báo cáo);

- Các Phó GĐ Sở GD&ĐT;

- Phòng GDTrH-GDTX;

- Chuyển iOffice (kèm đăng website Sở);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Luyến

		2021-01-29T15:04:49+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-29T15:15:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-29T15:15:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-29T15:15:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!